PAGE
2

	БЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	  РЕШЕНИЕ

	23.03.2016

	№ 53/2

	с. Быстрица

	О внесении изменений в решение Быстрицкой сельской Думы от
25.12.2012 № 6/5 «Об утверждении Правил благоустройства на  территории Быстрицкого сельского поселения»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Быстрицкого сельского поселения Быстрицкая сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Быстрицкой сельской Думы от 25.12.2012 № 6/5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Быстрицкого сельского поселения», утвердив изменения в Правила благоустройства на территории Быстрицкого сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области.

	Глава Быстрицкого

сельского поселения     В.Н. Олин